
Nedašov
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Valašské Klobouky GPS souřadnice: 49.107786N, 18.070356E

Nadmořská výška: 405 m n. m. První pís. zmínka: 1422 (602 let) Katastrální výměra: 1 245 ha

Počet obyvatel: 1 340 PSČ: 763 32

Adresa URL: www.nedasov.cz

Počet obyvatel obce Nedašov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 572 111 527 1 340

Historie počtu obyvatel obce Nedašov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 572 111 527 0 1 340
1.1.2023 132 574 111 523 -16 1 340
1.1.2022 129 580 116 531 1 1 356
1.1.2021 130 579 116 530 -1 1 355
1.1.2020 126 586 112 532 -8 1 356
1.1.2019 123 596 110 535 -4 1 364
1.1.2018 108 606 116 538 7 1 368
1.1.2017 107 602 107 545 -4 1 361
1.1.2016 112 598 112 543 5 1 365
1.1.2015 111 600 105 544 -4 1 360
1.1.2014 107 603 108 546 -9 1 364
1.1.2013 101 608 107 557 1 373
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